עמ' 262. ירושלים: ג'וינט — מכון ברוקדייל.
- דולב, ט., שמיד, ה., סבו-לאל, ר. ובר-ניר ד. (2008). מדיניות עם הפנים לקהילה: מחקר הערכה. ירושלים: מכון ברוקדייל והשירות לילד ולנוער במשרד הרווחה.
- חסון, ט., ברנץ, ב., צמח-מרום, ת., דורי י., ווקניץ, י. (2014). נתונים על ילדים בפנימיות בשנת תשע"ד (2013 — 2014). ירושלים: מכון ברוקדייל והשירות לילד ולנוער במשרד הרווחה.
- לאופר, ז. (1991). שמירת קשר משפחתי בפנימיות לילדים בני 6-14 שנים. חברה ורווחה, י"א (2), 183-176.
- לביא, א. (1999). חוויות הפרידה של אמהות בעקבות השמת ילדיהן במסגרת פנימייתית. רמת-גן: אוניברסיטת בר-אילן.
- מירו, א. וגרופר ע.